



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku Metsäsienisalaatti 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Metsäsienisalaatti

Säännelty tuotenimi

Metsäsienisalaatti

GTIN

06420614910276

Tavarantoimittajan tuotenumero

4206

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia / laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

9 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

-

Mehevä sienisalaatti metsän antimista, sipulista, täyteläisestä majoneesista sekä creme fraichesta. Sopii niin lisukkeeksi kuin vaikkapa leipien täytteeksi. Tuote on laktoositon ja gluteeniton. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Metsäsieni 35% (eu, ei eu)(haaparousku, kangarousku, herkkusieni, osterivinokas, voitatti, siitake, männynleppärousku, koivunkantosieni), majoneesi (rapsiöljy, **kananmunankeltuainen**, etikka, sokeri, suola, sitruunamehutiivist, aromi, hapettumisenestoaine (E385), paprikauute), sipuli, laktoositon creme fraiche (pastöroitu **kerma**, muunnettu maissitärkkelys, hapate), suola, sokeri, mustapippuri. Laktoositon, gluteeniton.

Käyttöohje

Syödään kylmänä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni -	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet Sisältää	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsiemenet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	238 Kilo kalori, 996 Kilojoule
Rasvaa	24,3 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	3,4 Gramma
Hiilihydraattia	3,2 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	2,1 Gramma
Proteiinia	1,6 Gramma
Suola	1,18 Gramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia	0,01 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Puhelin	020 792 4256

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-